

ZARZĄDZENIE NR 69 /2015
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 31 lipca 2015r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr III/11/2015 z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2015 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 27.955.591,85zł

Planowane wydatki 27.919.831,85zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 69/2015

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo FB-BP.3111.166.2015.MJ z dnia 7 lipca 2015r. zwiększono dotację na zadania własne o kwotę **33.600,-zł**,
- pismo FB-BP.3111.154.2015.MJ z dnia 9 lipca 2015r. zwiększono dotację na zadania zlecone o kwotę **1.261,-zł**,
- pismo DWB-3101-19/15 z dnia 20 lipca 2015r. zwiększono dotację na zadania zlecone kwota **5.869,-zł**,
- pismo FB-BP.3111.192.2015.MJ z dnia 27 lipca 2015r. zwiększono dotację na zadania własne o kwotę **40.500,-zł**,
- pismo FB-BP.3111.193.2015.MJ z dnia 27 lipca 2015r. zwiększono dotację na zadania własne o kwotę **7.000,-zł**,
- pismo FB-BP.3111.4.2015.CW z dnia 29 lipca 2015r. zwiększono dotację na zadania własne o kwotę **1.300,-zł**,

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 89.530,-zł.

W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach:

- zwiększenie wydatków na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny kwota **33.600,-zł**,
- zwiększenie wydatków na wypłatę dodatku energetycznego kwota **1.261,-zł**,
- zwiększenie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego kwota **5.869,-zł**,
- zwiększenie wydatków na zasiłki stałe kwota **40.500,-zł**,
- zwiększenie wydatków na zasiłki i pomoc w naturze kwota **7.000,-zł**,
- zwiększenie wydatków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne kwota **1.300,-zł**,
- przeniesienia w ramach rozdziału 85212 poprzez zmniejszenie świadczeń społecznych a zwiększenie składek na ubezpieczenia społeczne kwota **42.410,-zł**.
- przeniesienia w ramach rozdziału 60014 poprzez zmniejszenie zakupu usług a zwiększenie zakupu materiałów kwota **6.000,-zł**.

Ogółem zwiększenie wydatków to kwota 89.530,-zł

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **27.955.591,85zł** oraz planowane wydatki **27.919.831,85zł**.

Sporządził LM